CONG TY CO PHAN BE TONG CHEM KHUYEN LUONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BE TONG CHEM KHUYEN
LUONG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CHEM KHUYEN LUONG CONCRETE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: CHEM KHUYEN LUONG CONCRETE.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110125604
3. Ngay thanh lap: 21/09/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 10 ngod 12 duong Pham Van Déng, Phuong Xuan Dinh, Quan Béc Tu Liém,
Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam
bién thoai: 0979693163 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. [San xuat bé tong va cac san pham tir bé tong, xi ming va thach 2395(Chinh)
Cao

2. |Véan tai hang hoa bang dudng bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 0 t0

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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VU THE ANH

Xo6m 4, thon Hiru
Chung, XaTéan
Phong, Huyén
Ninh Giang, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

800.000

8.000.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

800.000

8.000.000.000

80,000

0300890012
25

NGUYEN
TRUNG PUC

Xo6m 4, thon Hiru
Chung, XaTan
Phong, Huyén
Ninh Giang, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0300920067
46
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3 [VUDUC X6m 4, thon Hiru |C6 phan|100.000] 1.000.000.000|10,000/0300850078
CANH Chung, XaTan |ph 87
Phong, Huyén  [thdng
Ninh Giang, Tinh |C6 phan 0 0| 0,000
Hai Duong, Viét |qu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU THE ANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 01/04/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 030089001225

Ngay cdp:  01/04/2016 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: Xom 4, thon Hitu Chung, Xa Tan Phong, Huyén Ninh Giang, Tinh

Hai Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: Xom 4, thon Hiru Chung, Xa Tan Phong, Huyén Ninh Giang, Tinh Hai

Duwong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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